祝祭の広場一時使用許可申請書

  年  月  日

大分市長 足立 信也  殿

申請者 住所

                     氏名

                     （担当：          ）

                     （電話：          ）

祝祭の広場の使用について下記のとおり申請します。

１．使 用 位 置

２．使 用 目 的

３．使 用 概 要

４．使 用 期 間

５．使用実施期間

６．管 理 方 法

７．そ の 他

 添付書類（平面図、必要であれば写真）を添えて２部提出のこと

大 分 市